
          ceník doplňkových služeb

služba Zřizení (kč) Měsíčně (kč)

 další IP adresy (2x IP), včetně zřízení revezního záznamu 100 50

 nadlimitní  přenesená data NIX (1000GB) --- 250

 nadlimitní přenesená data TRANZIT (250Gb) --- 350

 další ethernet port navíc (100 Mbit) 200 100

 další ethernet port navíc (1 Gbit) 1000 100

 další ethernet port navíc (10G) 75000 1500

 další PDU managed port IEC 320 C13 200 100

 další PDU managed port IEC 320 C13 (nezávislá větev) 1000 200

 2U prostor pro pásku/modem/gsm terminál 200 100
                   Veškeré uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH (19%), hodinová sazba technika je 900 Kč/hod. Možnost kokokovaného zálohování na NAS ve

               správě NETHOST s.r.o za zřizovací poplatek 650 CZK/100GB a měsíční poplatek 250CZK/100GB bez omezení přenosu dat.


